
Bodenseepokal 2023

Kids 2012 und  jünger (Lichtgewehr)
Platz: Nachname Vorname: Jahrgang Verein 10-er Serie Minus-Ringe Teiler Gesamt

1 Schraff Leni 2011 SV Oberteuringen 92 8 91 99

2 Dietrich Liam 2015 SAbt.Kehlen 45 55 125 180

3 Miller Florian 2012 SAbt.Kehlen 87 13 175 188

4 Axmann Vincent 2011 SV Oberteuringen 66 34 263 297

5 Dentler Benni 2012 SAbt.Kehlen 61 39 351 390

6 Dietrich John 2012 SAbt.Kehlen 58 42 356 398

7 Gwinn Philipp 2012 SAbt.Kehlen 72 28 395 423

8 Gessler Jana 2015 SAbt.Kehlen 38 62 666 728

9

10

1. Jahrgang Gesamt Wertung

Dietrich Liam 2015 180 180

Dentler Benni 2012 390 390

Dietrich John 2012 398

Gwinn Philipp 2012 423

Miller Florian 2012 188 188

758

Schüler 2009 bis 2011
Platz: Nachname Vorname: Jahrgang Verein 10-er Serie Minus-Ringe Teiler Gesamt

1 Rick Melissa 2009 SV Kau 67 33 34 67

2 Fischer Henry 2009 SKam.Schmalegg 72 28 360 388

3

SAbt. Kehlen 1

07.05.2023 - Roland Kumpf
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Jugend 2006 bis 2008
Platz: Nachname: Vorname Jahrgang Verein 10-er Serie Minus-Ringe Teiler Gesamt Finale

1 Schüffler Lisa 2008 SV Oberteuringen 88 12 106 118 1

2 Traunecker Gabriel 2008 SKam.Schmalegg 81 19 91 110 2

3 Knörle Raphaela 2008 SV Oberteuringen 85 15 28 43 3

4 Denzler Felix 2008 SKam.Schmalegg 84 16 124 140 4

5 Multer Emil 2008 SV Oberteuringen 73 27 41 68 5

6 Rueß Katharina 2008 SV Oberteuringen 92 8 184 192

7 Fischer Emilian 2007 SV Laimnau 76 24 216 240

8 Traunecker Alexander 2006 SKam.Schmalegg 69 31 251 282

9

1. Jahrgang Gesamt Wertung

Knörle Raphaela 2008 43 43

Multer Emil 2008 68 68

Rueß Katharina 2008 192

Schüffler Lisa 2008 118 118

229

2. Jahrgang Gesamt Wertung

Denzler Felix 2008 140 140

Traunecker Gabriel 2008 110 110

Traunecker Alexander 2006 282 282

Fischer Henry 2009 388

532

Junioren 2003 bis 2005
Platz: Nachname Vorname: Jahrgang Verein 10-er Serie Minus-Ringe Teiler Gesamt

1 Wiggenhauser Nikolai 2005 SV Tannau 79 21 46 67

2 Hepp Tobias 2003 SV Oberteuringen 95 5 32 37

3

4

5

SV Oberteuringen

SKam.Schmalegg
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Nachname Vorname Jahrgang Verein Teiler

1 Gessler Jana 2015 SAbt.Kehlen 193

2 Schüffler Lisa 2008 SV Oberteuringen 212

3 Gwinn Philipp 2012 SAbt.Kehlen 213

4 Axmann Vincent 2011 SV Oberteuringen 233

5 Knörle Raphaela 2008 SV Oberteuringen 271

6 Rueß Katharina 2008 SV Oberteuringen 319

7 Miller Florian 2012 SAbt.Kehlen 325

8 Hepp Tobias 2003 SV Oberteuringen 356

9 Schraff Leni 2011 SV Oberteuringen 436

10 Traunecker Gabriel 2008 SKam.Schmalegg 506

11 Denzler Felix 2008 SKam.Schmalegg 571

12 Fischer Henry 2009 SKam.Schmalegg 598

13 Multer Emil 2008 SV Oberteuringen 603

14 Fischer Emilian 2007 SV Laimnau 616

15 Wiggenhauser Nikolai 2005 SV Tannau 715

16 Rick Melissa 2009 SV Kau 780

17 Dentler Benni 2012 SAbt.Kehlen 929

18 Traunecker Alexander 2006 SKam.Schmalegg 1297

19 Dietrich John 2012 SAbt.Kehlen 1334

20 Dietrich Liam 2015 SAbt.Kehlen 2040

Nachname Vorname Jahrgang Verein Teiler

1 Knörle Raphaela 2008 SV Oberteuringen 28

2 Hepp Tobias 2003 SV Oberteuringen 32

3 Rick Melissa 2009 SV Kau 34

4 Multer Emil 2008 SV Oberteuringen 41

5 Wiggenhauser Nikolai 2005 SV Tannau 46

6 Schraff Leni 2011 SV Oberteuringen 91

7 Schüffler Lisa 2008 SV Oberteuringen 106

8 Dietrich Liam 2015 SAbt.Kehlen 125

9 Miller Florian 2012 SAbt.Kehlen 175

10 Rueß Katharina 2008 SV Oberteuringen 184

11 Fischer Emilian 2007 SV Laimnau 216

12 Axmann Vincent 2011 SV Oberteuringen 263

13 Dentler Benni 2012 SAbt.Kehlen 351

14 Dietrich John 2012 SAbt.Kehlen 356

15 Gwinn Philipp 2012 SAbt.Kehlen 395

16 Gessler Jana 2015 SAbt.Kehlen 666

Ehrenpreis (5 Media-Markt Gutscheine)

Kreis-Jugendschützenkönig (nur SK-Bodensee)
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